1

GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM EMPREGOS DE NÍVEL SUPERIOR, DE NÍVEL
MÉDIO E DE NÍVEL FUNDAMENTAL

EDITAL Nº 6 – SEAD/SES/SE – FHS, DE 9 DE JUNHO DE 2009

A Secretaria de Estado da Administração do Estado de Sergipe torna públicos o resultado
final na avaliação de títulos e o resultado final no concurso público, para o emprego de Procurador,
referentes ao concurso público para provimento empregos de nível superior, de nível médio e de nível
fundamental a serem lotados na Fundação Hospitalar de Saúde (FHS), mediante as condições
estabelecidas neste edital.
1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso público, na seguinte ordem:
nível/emprego/área de atuação, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota
final na avaliação de títulos, nota e classificação final no concurso público.
1.1 NÍVEL SUPERIOR
1.1.1 PROCURADOR
10005346, Alan da Fonseca Sa Barreto de Freitas, 0.00, 84.00, 17 / 10004537, Aline Hardman Dantas,
0.50, 90.50, 4 / 10000064, Amanda Romeiro Macedo, 0.00, 83.00, 22 / 10018012, Ana Carolina de Sa
Cavalcanti, 0.00, 81.00, 30 / 10026856, Ana Paula Ameno Sobral, 0.00, 85.00, 16 / 10007800, Anaiv Silva
Viana, 2.00, 83.00, 23 / 10013741, Avio Kalatzis de Britto, 0.00, 79.00, 36 / 10007612, Bruno Maciel de
Santana, 0.00, 83.00, 24 / 10006547, Camilla Araujo Soares, 0.00, 79.00, 37 / 10009852, Carlos Roberto
Firme Filho, 2.00, 82.00, 27 / 10002213, Eder Vasconcelos Borges, 0.00, 84.00, 18 / 10032142, Eva de
Almeida Ribeiro Vicente, 0.00, 88.00, 9 / 10034116, Everaldo Souza Passos Filho, 0.00, 87.00, 12 /
10024716, Fernanda Goncalves Dourado Oliveira, 0.00, 92.00, 3 / 10021808, Gerson Luis Sanches de
Jesus Pina, 0.00, 84.00, 19 / 10006421, Helestron Silva da Costa, 1.50, 86.50, 13 / 10016096, Hermano
de Oliveira Dantas, 0.00, 84.00, 20 / 10034727, Hirlidan Luce Taina Santos Cruz, 1.50, 80.50, 32 /
10019862, Hugo de Pontes Cezario, 0.00, 96.00, 2 / 10025435, Icaro Tavares Bezerra, 0.00, 81.00, 29 /
10030652, Julio Cesar do Nascimento Rabelo, 0.25, 79.25, 35 / 10032961, Keitelane de Souza Tavares,
0.00, 87.00, 11 / 10021651, Lidia Cunha Mendes, 0.00, 79.00, 39 / 10025573, Livia Bezerra Oliveira de
Santana, 1.50, 89.50, 7 / 10019319, Luciana Brito Nunes, 1.50, 89.50, 6 / 10025465, Luciano Landim
Batista da Costa, 0.00, 82.00, 26 / 10027585, Marcelo Batista Veras Filho, 0.00, 88.00, 10 / 10025307,
Marcelo Costa Barbosa, 0.00, 89.00, 8 / 10025647, Marcio dos Santos Doria, 0.00, 79.00, 38 / 10037450,
Maria Aparecida Alves de Mello, 0.00, 80.00, 34 / 10005043, Mark Clark de Melo Lima, 0.00, 82.00, 28 /
10021615, Pamela Conceiçao Gavazza, 1.50, 85.50, 15 / 10007225, Renato de Oliveira, 0.00, 78.00, 40 /
10001120, Rivaldo Frias dos Santos Junior, 2.25, 80.25, 33 / 10015838, Sergio Marques Catao, 0.00,
81.00, 31 / 10031203, Silvana Abreu Sampaio, 1.50, 82.50, 25 / 10018120, Taisa Oliveira de Souza, 0.00,
78.00, 41 / 10015531, Thiago Aleluia F de Oliveira, 0.00, 83.00, 21 / 10007576, Thiago Carneiro de
Santana Santos, 0.00, 86.00, 14 / 10015816, Thiago Davis Bomfim dos Santos, 2.75, 100.75, 1 /
10009126, Victor Riccely Lins Santos, 0.00, 90.00, 5.
1.1.1.1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso público dos candidatos que
se declararam portadores de deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato
em ordem alfabética, nota provisório na avaliação de títulos, nota e classificação final no concurso
público.
10003871, Ninive de Oliveira Nunes Bandeira, 0.00, 47.00, 2 / 10009180, Ricardo Mesquita Barbosa,
0.00, 52.00, 1.

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na avaliação de títulos estarão à
disposição dos candidatos a partir do dia 12 de junho de 2009, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/seadse_fhs2008.

 2

2.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de
outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das respostas aos
recursos.

Jorge Alberto Teles Prado
Secretário de Estado da Administração